
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 006/2017 

Processo nº 006/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa IMDICO - 

INSTITUTO MULTIDICIPLINAR DE CONSULTORIA LTDA - EPP 

Objeto: Tem por objeto a seleção de empresa no ramo visando à contratação dos serviços de consultoria e 

assessoria técnica especializada, envolvendo as áreas administrativa, financeira, contábil, orçamentária, 

patrimonial e planejamento do poder executivo municipal, em conformidades com o detalhamento 

contido no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante da licitação em epígrafe. 

Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-04.122.0200.2-106-3.3.90.35.00-0.1.00-000 

Valor: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais) 

Vigência: 02/02/2017 à 02/02/2018 

Data da Assinatura: 02/02/2017 

Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e HERBERT ASSUNÇÃO DE FREITAS, pela contratada. 


